第１号様式（第４条第１項関係）

新潟市歩道除雪奨励金交付事業登録申請書

兼口座振替申込書

令和  年  月  日

新 潟 市 長  様

                  住所 〒

              代表者 氏名                印

                  電話（     ）

 新潟市歩道除雪奨励金交付事業実施要領第４条第１項の規定により、次のとおり団体登録を

申請します。

記

登録事項

ふりがな

団体の名称

団体の種類
地域コミュニティ協議会、自治・町内会、PTA、
その他（     ）

登録者数                          人

口座振替

申込書

兼委任状

金融機関名        銀行・信金・農協       本・支店

口座種類  普通・当座 口座番号

ふりがな

口座名義                        印

 私は上記の者をもって代理人と定め、支援金の受領に関する権限を委任いたします。

  ※登録者数は、除雪作業に従事する構成員の人数を記入してください。

  ※口座名義については、必ず通帳の記載どおりにご記入ください。

  ※代表者と口座名義人が異なる場合には、口座名義人の印鑑を押印してください。

第２号様式（第４条第１項関係）

活動者名簿報告書

届出（変更）年月日 令和  年  月  日

団体の名称

番号 氏 名 性別 年齢 生年月日 住 所 備 考

１

２

３

４

５

６

７

８

９

１０

１１

１２

１３

１４

１５

１６

１７

１８

１９

２０

  ※ 地域コミュニティ協議会は最大１００名まで、その他の団体は最大３０名まで登録可

能です。

  ※ 記入欄が不足する場合は、適宜追加してください。

第３号様式（第４条第１項関係）

除雪実施計画書

届出（変更）年月日  令和  年  月  日

団体の名称

 新潟市歩道除雪奨励金交付事業実施要領第４条第１項の規定により、除雪実施計画書を提出

します。

実施場所

除雪を実施する範

囲の延長・道路横断

箇所数

歩道除雪       ｍ

道路横断箇所除雪      箇所

除雪の実施方法

（該当する箇所全

てに○印を記入）

除雪機械（ハンドガイド式）

スコップ

スノーダンプ

その他（                ）

除雪機械

（除雪機械を使用

する場合記入）

使用機械名称

機械規格

※出力と除雪

幅を記入

機械台数

 ※ 道路横断箇所除雪とは、歩行者が車道を横断する箇所において、横断待ちをするスペー

スや除雪車が残した雪を除雪することをいう。横断箇所の片側で１箇所と数える。

 ※ 除雪を実施する範囲の位置、延長、道路横断箇所のわかる図面を添付すること。

第５号様式（第４条第５項関係）

登録事項変更・廃止届

令和  年  月  日

新 潟 市 長  様

               登録団体名 〒

                  住所

              代表者 氏名                印

                  電話（     ）

 新潟市歩道除雪奨励金交付事業実施要領第４条第５項の規定により、登録事項を変更・廃止

しましたので届け出ます。

記

届出の内容  １ 登録事項を変更します

 ２ 団体の登録を廃止します

  ※該当する番号に○印をつけてください

登録事項の変更内容（登録事項の変更の場合のみ記入）

変更前 変更後

ふりがな

団体名

団体の種類

代

表

者

氏名

住所

電話

口

座

振

替

金融機関名

支店名

口座番号 普通・当座 普通・当座

ふりがな

口座名義             印

活動者名簿

（第２号様式）

令和  年  月  日届出 令和  年  月  日変更

（第２号様式の変更を添付）

除雪実施計画

（第３号様式）

令和  年  月  日届出 令和  年  月  日変更

（第３号様式の変更を添付）

第６号様式（第 11 条関係）

新潟市歩道除雪奨励金交付申請書

令和  年  月  日

（あて先）新 潟 市 長 様

                       団 体 名

                        代表者住所 〒

                        氏名               印

                        電話

 歩道除雪を実施したので、新潟市歩道除雪奨励金交付事業実施要領第 11 条の規定により、次

のとおり報告し、奨励金の交付を申請します。

除雪実施箇所

申請額計            円

別紙「申請額調書」に該当事項を記入してください、

 ※ 除雪の方法は、該当するもの全てを○で囲んでください。

 ※ 歩道除雪の延長は、１の位は切捨てし、１０ｍ単位で記入してください。

 ※ 下記の書類を添付してください。

    １）除雪実施箇所を記入した路線図

    ２）除雪参加者名簿（第７号様式）

    ３）除雪の実施状況の前後（全景）、および除雪幅員（代表箇所）が確認できる写真

申請額調書

除雪機械
スコップ

スノーダンプ
その他
（　　　　　　　　）

除雪機械
スコップ

スノーダンプ
その他
（　　　　　　　　）

除雪機械
スコップ

スノーダンプ
その他
（　　　　　　　　）

除雪機械
スコップ

スノーダンプ
その他
（　　　　　　　　）

除雪機械
スコップ

スノーダンプ
その他
（　　　　　　　　）

除雪機械
スコップ

スノーダンプ
その他
（　　　　　　　　）

除雪機械
スコップ

スノーダンプ
その他
（　　　　　　　　）

除雪機械
スコップ

スノーダンプ
その他
（　　　　　　　　）

① 人 人 人 人 人 人 人 人 　延べ　　　人

② 500  円/回 500  円/回 500  円/回 500  円/回 500  円/回 500  円/回 500  円/回 500  円/回

③＝①×② 円 円 円 円 円 円 円 円 円

④ m m m m m m m m m

⑤ 箇所 箇所 箇所 箇所 箇所 箇所 箇所 箇所 箇所

⑥ 130  円/10m 130  円/10m 130  円/10m 130  円/10m 130  円/10m 130  円/10m 130  円/10m 130  円/10m

⑦ 130  円/箇所 130  円/箇所 130  円/箇所 130  円/箇所 130  円/箇所 130  円/箇所 130  円/箇所 130  円/箇所

⑧＝④×⑥ 円 円 円 円 円 円 円 円 円

⑨＝⑤×⑦ 円 円 円 円 円 円 円 円 円

③＋⑧＋⑨ 円 円 円 円 円 円 円 円 円

※一回あたり基本額は、ひとりにつき一日一回限りの支払い。

申請額

単価

歩道除雪
※1の位は切捨てて10m単
位で記入してください。

歩道除雪

除
雪
実
施
量

道路横断箇所除雪

単
価

円

合計

参加人数

除雪実施場所

申請額計

実施日

除雪の方法

実

施

量

及

び

申

請

額

一回
あたり
基本額
※

申請額計

申
請
額 道路横断箇所除雪

歩道除雪
実績
あたり
算出額

道路横断箇所除雪

第７号様式（第 11条関係）

除雪参加者名簿

申請年月日 令和  年  月  日

団体の名称

除雪の実施日

番号 氏 名
主な除雪作業

（○で囲んでください）

１
除雪機械運転・除雪機械補助スコップ・スノーダンプ

その他（         ）

２
除雪機械運転・除雪機械補助スコップ・スノーダンプ

その他（         ）

３
除雪機械運転・除雪機械補助スコップ・スノーダンプ

その他（         ）

４
除雪機械運転・除雪機械補助スコップ・スノーダンプ

その他（         ）

５
除雪機械運転・除雪機械補助スコップ・スノーダンプ

その他（         ）

６
除雪機械運転・除雪機械補助スコップ・スノーダンプ

その他（         ）

７
除雪機械運転・除雪機械補助スコップ・スノーダンプ

その他（         ）

８
除雪機械運転・除雪機械補助スコップ・スノーダンプ

その他（         ）

９
除雪機械運転・除雪機械補助スコップ・スノーダンプ

その他（         ）

１０
除雪機械運転・除雪機械補助スコップ・スノーダンプ

その他（         ）

１１
除雪機械運転・除雪機械補助スコップ・スノーダンプ

その他（         ）

１２
除雪機械運転・除雪機械補助スコップ・スノーダンプ

その他（         ）

１３
除雪機械運転・除雪機械補助スコップ・スノーダンプ

その他（         ）

１４
除雪機械運転・除雪機械補助スコップ・スノーダンプ

その他（         ）

１５
除雪機械運転・除雪機械補助スコップ・スノーダンプ

その他（         ）

１６
除雪機械運転・除雪機械補助スコップ・スノーダンプ

その他（         ）

１７
除雪機械運転・除雪機械補助スコップ・スノーダンプ

その他（         ）

１８
除雪機械運転・除雪機械補助スコップ・スノーダンプ

その他（         ）

１９
除雪機械運転・除雪機械補助スコップ・スノーダンプ

その他（         ）

２０
除雪機械運転・除雪機械補助スコップ・スノーダンプ

その他（         ）

２１
除雪機械運転・除雪機械補助スコップ・スノーダンプ

その他（         ）

２２
除雪機械運転・除雪機械補助スコップ・スノーダンプ

その他（         ）

２３
除雪機械運転・除雪機械補助スコップ・スノーダンプ

その他（         ）

２４
除雪機械運転・除雪機械補助スコップ・スノーダンプ

その他（         ）

２５
除雪機械運転・除雪機械補助スコップ・スノーダンプ

その他（         ）

２６
除雪機械運転・除雪機械補助スコップ・スノーダンプ

その他（         ）

２７
除雪機械運転・除雪機械補助スコップ・スノーダンプ

その他（         ）

２８
除雪機械運転・除雪機械補助スコップ・スノーダンプ

その他（         ）

２９
除雪機械運転・除雪機械補助スコップ・スノーダンプ

その他（         ）

３０
除雪機械運転・除雪機械補助スコップ・スノーダンプ

その他（         ）

  ※ 事前に第２号様式で報告済みの方以外は参加できません。

  ※ 記入欄が不足する場合は、適宜追加してください。